

## **Z KALENDARZA BURMISTRZA**

**1 marca-** wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej Pniewy złożyłem kwiaty przy pomniku Bojowników o Wolność, oddając hołd w Narodowym Dniu Pamięci Żołnierzy Wyklętych.

**2 marca-** uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Pniewach.

**6 marca** – uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym sołectwa Psarce w świetlicy wiejskiej w Rudce. Sołtysem na kolejną kadencję wybrano Pana Huberta Grzeszkowiaka. W skład Rady Sołeckiej weszli: Pani Paulina Til, Wioletta Major i Hanna Matuszczak-Smorawska.

**7 marca** – uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym sołectwa Koninek w świetlicy wiejskiej w Podpniewkach. Sołtysem na kolejną kadencję wybrano Pana Mirosława Buliczaka. W skład Rady Sołeckiej weszli: Pani Lucyna Buliczak, Pani Janina Otto i Pan Krzysztof Piróg.

**8 marca-** uczestniczyłem w zorganizowanym przez mieszkańców Sołectwa Nojowo Dniu Kobiet i Mężczyzn.

**9 marca-** uczestniczyłem w Dniu Kobiet zorganizowanym przez Sołectwa Chełmno i Zajązkowo.

**10 marca-** Sołtysi Gminy Pniewy świętowali swoje święto, przypadające 11 marca. Uroczystość rozpoczęto krótką modlitwą w kaplicy św. Urszuli Ledóchowskiej. Po oficjalnej części udaliśmy się na poczęstunek przygotowany przez Restaurację Zacisze. W spotkaniu uczestniczyłem razem z Przewodniczącym Rady Miejskiej Pniewy, Panem Krzysztofem Matuszakiem.

**11 marca-** uczestniczyłem w dwudziestym pierwszym- ostatnim z cyklu zebrań wiejskich wyborczych w świetlicy wiejskiej w Koninie. Sołtysiem wybrano Panią Danutę Szofer. W skład Rady Sołeckiej weszli: Pani Daria Hercog, Pan Marcin Hercog i Pan Marcin Korpik.

**12 marca-** brałem udział w posiedzeniu Komisji o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz nagrody za osiągnięcia w działalności sportowej.

**16 marca-** uczestniczyłem w Dniu Kobiet, zorganizowanym w Zajączkowie przez Sołectwo Dęborzyce i Dębina;

- w moim imieniu dopingował zawodników na Gali Boks Fight of Burning Hearts w Pniewach Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Pan Mateusz Kajzderski..

**18 marca-** prowadziłem rozmowy z przedstawicielami Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie ścieżki rowerowej na ul. Lwóweckiej.

**19 marca-** spotkałem się ze Starostą, Panią Beatą Hanyżak- spotkanie dotyczyło spraw bieżących.

**21 marca-** razem z Burmistrzem Józefem Ćwiertnią odwiedziliśmy przedstawicieli organów z którymi nasza Gmina na co dzień współpracuje, tj. Urząd Wojewódzki, Urząd Marszałkowski, Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad oraz ENEA Oświetlenie- spotkania miały charakter jednocześnie przedsięwzięczny jak i podjęte były tematy dotyczące współpracy pomiędzy Gminą Pniewy a przedstawicielami tych organów.

**22 marca-** uczestniczyłem spotkaniu Starosty z Wójtami i Burmistrzami Powiatu Szamotulskiego.

**23 marca-** odwiedziłem mieszkańców Sołectwa Rudka, którzy zorganizowali Powitanie Wiosny i tradycyjnego Zajęczka.

**26 marca** – uczestniczyłem w spotkaniu wielkanocnym Seniorów;  
- zorganizowałem spotkanie przedświąteczne z pracownikami Urzędu Miejskiego.

**27 marca** - byłem na śniadaniu wielkanocnym Środowiskowego Domu Samopomocy JAWOR.

## **Z KALENDARZA ZASTĘPCY BURMISTRZA**

**1 marca-** uczestniczył w zebraniu sprawozdawczym OSP Pniewy, które odbyło się w Gościńcu Brackim.

**5 marca-** uczestniczył w Zebraniu Wiejskim wyborczym sołectwa Podpniewki. Sołtysem została Pani Alina Ratajczak. W skład Rady Sołeckiej weszli: Pan Roman Bilewski, Pan Bartosz Sobczyński i Pani Kamila Korbanek.

**15 marca-** uczestniczył w zebraniu sprawozdawczym Stowarzyszenia KOLD, które odbyło się w Opalenicy.